NVX-with-DELUX-technology-and-VIDEOTEC-ANALYTICS_es-ES_2021-06-14_17-22-54
NVX con tecnología DELUX y VIDEOTEC ANALYTICS
CÁMARA FULLHD DE ACERO INOXIDABLE CON ANÁLISIS DE VIDEO INTEGRADO
IP66/IP67
IP68/IP69
• Resistencia excepcional a la corrosión
• Análisis de video integrado VIDEOTEC ANALYTICS
• Grabaciones de video con colores increíblemente vivos

o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
 s.r.l.
NVX-with-DELUX-technology-and-VIDEOTEC-ANALYTICS_es-ES_2021-06-14_17-22-54
ACCESORIOS
COMB100A Caja de comunicación en policarbonato, IN de 220Vac hasta 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A Caja de comunicación en policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A Caja de comunicación en policarbonato, IN de 120Vac hasta 127Vac,
OUT 24Vac
IRHXXHXA Iluminador GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA Iluminador GEKO IRH, Low Power
NVXTUB Techo frontal para protección contra el polvo
NVXIRBKT Soporte de fijación de iluminador. (GEKO IRH)
WASPT0V5L5M00 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 230Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX2V10L20M00 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 24Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX3V10L20M00 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 120Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
SOPORTES Y ADAPTADORES
UEAP Cuello de poste en acero inoxidable AISI 316L